15  
dne recessis longe: de spis in opoti-  
nitatis intubatione **D**um superbit.  
impi intendit paup: ophendit in  
silys quibus rogitat **Q**m laudatur  
pator in delidens aie sue: et in quis  
buidat **E**xacerbaunt dnm pator: se-  
dim multitudine ure sue no quet **N**on  
e dñs in ospiti eius: in quinque sit pa-  
llus in omni qpe **A**usevit in dñm na-  
tiae eius: oam iunior suor: dnabi

**D**ixit eni in corde suo: no monebor a  
gnato i gnac: sine malo. **Q**ui ma-  
leditione os plenū e: et amaritudine et  
dolo: sub lingua eius labor et dolor.  
**S**edet i in lidys tu diuinib: i omilys:  
ut inquit in orete. **O**nili eius in  
paupem respinuit: in lidiat i abson-  
dito quasi leo in spelunca sua. **I**nli-  
diat ut rapiat paupem: rape paupe-  
dū attrahit eū. **I**nlaqueo suo humili-  
abit eū: intimirabit se et uidet cum  
dnatis fuit paupē. **D**ixit eni in ore  
de suo oblinis e deus: autit facere

suā ne videat in hñē Exurge domine  
deus et exalteatur manus tua: ne obliu-  
scaris paupi Propt̄ quid irriuit i-  
pūs dñi: dixit enī in corde suo nō reg-  
ret **T**uas qm̄ tu labōm et dolore s̄ideas:  
ut tradas eos i manūs tuas **T**ibi dē-  
latus ē paup: orphano tu eis adiuto-  
**Q**on te brachii p̄tōis et malugni: q̄  
ut p̄tō illius et nō invenier **D**ñs  
regnabit in etiū et in scdm sc̄i: pibit  
is ḡtes de tra illius **D**esiderium pou-  
pū exaudiuit dñs: p̄paracionē cordis  
eoz audiunt auris tua **L**udicrie pupil-  
lo et hñli: ut nō apponat ultra mag-  
nificire se homo super terram. **p̄**  
**D**ño s̄hid: quom̄ dñtis n̄mee  
cūlīm̄ i mot̄ s̄r̄ posse **Q**m̄ eis  
p̄tōes int̄endit arm̄: paraunt sa-  
gittas suas in pharetra: ut sagittent  
in obscuris r̄tos corde **Q**m̄ que p̄ sens  
deserviunt: insur cūt quid sent **D**ñs  
in templo sc̄o suo: dñs in relo sedes ei⁹  
**O**culi eius in paupem respiciunt: pal-

pebre eius interrogat super filios hominum  
**D**omine interrogat vestrum et impium: qui autem  
diligit iniquitatem odit aiam suam. **P**lurimi  
et spissi pectora laqueos: ignis sulphur  
et spissi pretiarum per calicem eorum. **Q**ui in  
suis dñs et iustinas dilexit: equitatē  
**S**alluū me fac. **I**vidit vultus eius  
dñe quā debeat vestris: quā dimi  
nitate sunt veritates astylis hominum  
**T**anta locuti sunt vniquisque ad proximū  
suum: labia dolosa in corde et corde lo-  
cūdū sūt. **D**isperdat dñs vniuersa la-  
bia dolosa: lingua magniloquam  
**Q**ui ducunt linguam nram magni-  
tibim: labia nostra a nob sunt quis  
nū dñs ē. **P**roppter miseriā in opim  
et gemini paupērū: nū exurgā dicit  
dñs. **P**ona in salutā: fiducialiter  
agam in eo. **E**loquia dñi eloqua m-  
ita: argenteū igne examinata: proba-  
tū tē purgatiū septiplū. **C**u dñe se-  
uabis nos et iustodies nos: a grātā  
hat in eternū. **I**n iustituū impi ambi-

lant; sed in altitudine tua multipli  
casti filios hominum. Exurge domine non  
preualeat homo. **S**ecundum ad pmam.

**V**erbo quo dñe oblinseris me  
in fine: usq; quo auctis faciem  
tuā ame. **Q**uā dñi ponā si  
lia in aia mea: dolore in corde meo p  
diem. **U**lq; quo exaltabit inimic⁹ meus  
sup me: respice et exaudi me dñe deus  
meus. **I**llūna ocl̄os meos ne vñqñ  
obdormia i morte: ne qñ dicit i imic⁹  
me pñalit adiulc⁹ eum. **Q**ui exultat  
me exultabit si motis fuerit: ego autē  
in miseria tua spām. **E**xultabit tor  
ment⁹ in salutā tuo: tantu m dño qui  
luna tribuit m: et psallā nō dñi alissi.

**D**ixit in s̄piens in corde suo. **A**mi p̄s  
non ē deus. **Q**orupti sūt et abo  
nabiles s̄ti sūt in studi⁹ suis: non est  
qui suauat lvnū nō ē usq; ad vñm. **O**m̄  
de celo p̄spexit sup filios hominum: ut vñd  
at si ē in telligēs aut requires deum.  
**O**m̄s declinauit simul i vñles facti

lunt: n  
adoniu  
coy: lim  
m̄a sp̄i  
malebr  
velut p  
m̄ Q  
etra p  
di ante  
om̄s qui  
plebi me  
i worni  
m̄ carri  
exbuli i  
eius: m̄ Q  
ist: m̄ a  
sue; exal  
D **U**n  
culo  
monte se  
matula:  
quit: nñ  
cht dolil

lunt: nō est qui latiat bonū nō ē usq  
ad vnu **S**epulcrū patēs ē guttur  
eoz: linguis suis dolose agebat: vene  
nū alpidū sub labijs eoz **Q**uod os  
maledicōne et amaritudine plenū ē:  
velotes pedes eoz ad effundēdū sangu  
nē **Q**ontrito et infelitas ī iugis eoz:  
et via patis nō cognoint: nō ē timor  
dei ante oculos eoz **N**onne cognoscit  
om̄s qui opant ī iqtatē: qui deuorat  
plebē meā sic estiam panis **D**eū nō  
ī votaunt: illic trepidauint timore ubi  
nō erat timor **Q**m̄ dñs ī gnatioe iusta  
ē: asiliū ī opis ostendit: qm̄ dñs spes  
eius ē **Q**ua dabat exsion salutare  
isit: cū auterit dñs captiuitate pleb  
sue: exultabit iacob et letabit̄ **i**lrl̄

**D**omine quis habitabit ī tabna  
tulo tuo: aut quis requiescerit ī  
monte loco tuo **Q**ui in gredit̄ sine  
matula: et opatur iustina **Q**ui lo  
quit̄ iuratem in corde suo: qui non  
agit dolū ī hincia sua **N**ec sent gro

luc malū: et ob p̄briū nō accepit aduersus primos suos **A**d nichil deditus ē in sp̄itu eius malignus: timentes at dñm glorificat **Q**ui mirat primo suo et non decipit: qui pecunia suam nō dedit aduluram: et munera super innotentes nō accepit **Q**ui facit het: nō mouebitur in eternum. **A**s Cantabo dno qui bona tribuit michi. **P**aria vi. **A**d p̄mam.

**O**nus me dñe qm spernui i te: dixi dño deus mens estu: qm bonor meo nō egos **S**antis qui sunt intra eis: misericordia om̄is voluntates mens in eis **M**ultiplicare s̄t om̄is infirmitates eorū: postea auxilera uerunt **N**on ogregabo uentricula eoz desanguinibus: nec memor ero noīm eorum plibia mea **D**ominus pars hereditatis mee et talis mei: tu es qui restitus hereditate meam michi **T**unes reiderūt m̄ in p̄tclais: etenī hereditas mea preclara ē in **B**ene ditā dñi qui tribuit m̄ in tellīctū i sup r̄usq